
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Chojnicach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Chojnice, 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
w Chojnicach wybrano: 

1) ......................... 

2) ........................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa stąd nie wnoszę uwag. 

 Przewodniczący Rady 
 
 

...................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F171F7-9474-4314-818B-568289DA41D5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. Natomiast ze Statutu Gminy Chojnice wynika, że rada gminy wybiera ze swego grona dwóch 
wiceprzewodniczących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F171F7-9474-4314-818B-568289DA41D5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


